上 海 市 新 材 料 协 会

沪新协 〔2023〕2号

上海市新材料协会

关于发布《低碳可循环聚丙烯中空箱》团体标准

的公告

各有关单位：

由上海市新材料协会提出，上海荣腾包装服务有限公司等编写

的 T/ SHXCL 0018-2023 《低碳可循环聚丙烯中空箱》批准为本

协会团体标准，自 2023 年 6 月 30 日起实施。

特此公告。

                                                        上海市新材料协会

二 O 二三年四月二十四日